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=] CCTV /N8R » BABIEIEATT > REWIRfRGEIE - 5KE
ULt BWILAR BN ROEBRAPT  (FHg
VISR Byt EERmEs He/A  HF Bifr Rt E A
EREE A2 145  $3280 AH 33 FHE
fateEE A3 234 $ 5,480 HE HBER + BN
=R AS 179 $4280 AE SR+ SERIEN O RHEEH
TEHEE A6 177 $4,180 AE SR+ SERIEN O RHEEH
e AT 177 $ 4,280 BE HBER + BN
IEHEE A9 177 $4280 A LR + EEERIER
EHR=E Al 177 $4,180 AE SR+ HERIEN O RHEEH
fateEE  Al3 174 $4,180 A B 5E
EREE Al 272 $6280 AH BB 5 FHE{EH
TEWEE A6 164 $3.280 - - FHE RS
WHeEE AT 164 $3,380
EHREE A9 164 $3380 FHE RS
EREE A0 162 $3,280 FHE RS
EHREE A21 162 $3380 - FHE RS
EMEE Bl 126 $2850 BRI FHE{EsH
EHMEE B2 126 $285 BRI FHE{EsH
EHMEE B3 126 $2850 BRI FHE{EsH
BEHEE BS 126 $2850 BRI FHE{EsH
EHMEE B6 123 $2780 BRI FHE{EH
BEHEE BT 123 $2,580 - FHE RS
EHMEE B8 126 $2750 FHE RS
B9 126 $2750 FHE RS
BIO 126 $ 2,750
B13 140  $2.880 FHE R
BI5 140 $ 2,880
Bl6 140 $ 2,880
Bl7 140 $ 2,880
B19 140  $2,780 FHE{EsH
B2 140 $ 2,880
B2 138 $ 2,880 -
Cl 123 $ 2,780 [EE Sz
2 126 $ 2,850 [EE Sz
cs 126 $ 2,850 EES ]
iatEE  Co 123 $ 2,780 EES 0]
fEREE C7 123 $2,580 - FHE{EsH
fEREE 8 126 $2,750 FHE{EsH
BEMEE CI0 126 $2750 FHE{EsH
e Cl2 140 $ 2,880
EMEE C1S 140 $2880 FHE (e
i Cl6 140 $ 2,880
EMEE C18 138 $2780 FHE (e
BEREE C19 140 $2,780 FHE{EsH
tHHeERE  C20 140 $ 2,880
g C21 140 $ 2,880
g C22 138 $ 2,880 - -
TEWEE DI0 170 $4,050 HE HHHER + SEREP RHEESY
EREE D13 177 $4,180 AH B FHE s
EREE DIS 281  $6480 AH B FHE (s
TEWMEE D16 155  $3,080 = - FHE (s
fEteEfE D18 162 $3,350
TEREE D20 162 $3,280 FHE s
| su | EETHAEEE — BoB%E479% |
BEEE CCTV 24/NFES%R > BETBIGIEATT » GeBRWIfERIE - S RAGL
oLt HILAR - NS R AR - (FH
VISR REht BSmiE MeH BF Hfrke kA
EEEE 21 189 $4380  AH BRI 5
EE=E 27 172 $4,080 AHH BRI
BEEE S0 126 $2,780 - - 12/6/2025
[ ss | BE TRABERE — RO LEA19% |
EERE CCTV 24/ ks BETBHEFEALT - S BEWIlRR R - 2R KRE
UL ES N BLAE - BNEHEE RO AR [FHE
VAN et BEmEE fHs/H  gFe B R EsEASE
EERE 2 162 $3,180 = - FiE{EsH
BEME 7 162 $3650 AHE MR FE{EsH
BERE 32 147 $2,980 - -
BEERE 53 130 $2,780
BEERE 71 198 $3,980
BERE 76 157 $3,180
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181
179
168
245
164
317
196
162
223
168
206
285
228
460
400

$ 3,780
$3,380
$ 3,780
$5,680
$3,780
$ 6,880
$3,780
$2,980
$4,180
$3,150
$4,580
$6,380
$5,080
$8,980
$8,980
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CCTV 24/ NIF57 - BIEHER AN RBWIliRRTIR - K7
WILRT > PN FOETERIAM (=S

VLT EYE BEmEE MEeyB  wRE B Hsk/RREH
BHESE A6 174 $3,680 - - FHEESH
BEEE A0 272 $6280 AHE EizE2iEap FHEESH
BEEE A3 183 $4380 A&HE EizE2iEap FHEESH
BEEE Al 183 $4380 A&HE B E S FHEESH
BEEE A2 153 $3,280 - - FHEESH
BHXEE B3 170 $ 3,680 FHERESH
BHE=EE BT 162 $ 3,680 - - FHERESH
BXEE B1S 264 $5980 HHE Bzt e apy FHERESH
BXEE B19 177 $4,180 FHE Bzt e apy FHERESH
BHE=EE B8 132 $2,980 - - FHERESH
BXEE B9 170 $ 3,680 FHERESH
BXERE B37 134 $2,980 FHERESH
[ zP | BETEABERE — AR 1E505% |
IR CCTV 24/NI$%5% - HHEITIEAFT » B WG TUE - A RARE

LRI
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HEEE
HEEE
EERE
=
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EREE
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EREE

WILRR > PSR OB TERIRMT » (R

Peoft mESEEE /A

1
16
19
21
22
23
25
26
28
30
31

251
255
181
211
172
171
162
164
138
136
153

$5,180
$5,580
$3,880
$ 5,180
$3,780
$3,880
$3,780
$3,780
$ 3,380
$3,080
$3,450

Eln
HE
HE

B
PG EIR
B EIR

A H
FrEfesH
FrEfesH
FrEfesH

FHE(ESH
FHE(ESH
FHE(ESH
FHE(ESH

FHEESH
FHEESH

RRTEAEE — FEAFLEEITHRCERCH )

S NEE
L i:

WISEAAT
RAKEE
RAKEE
RAKEE
Ny N
R
R
BAREE
R
BAREE
R
R
R
R

CCTV 24/ NI - BUEHEEARPT > B Wil iR Tl
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Fehft RESEmER /A

3
5
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27
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37
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196
166
166
166
166
304
183
215
143
147
147
145

$ 6,680
$4,580
$3,960
$ 3,660
$3,960
$3,960
$ 6,980
$4,280
$ 5,080
$3,380
$3,480
$3,280
$3,280
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E2 9= CCTV 24/NI 52 - BEABHEIRT » Wil R » 2K
HULE i BILAR 0 BN R  (FH5
VIS B BEEs fHe/A EF AR HsACEH
BREE 1 211 $4700 AHE 33 BHE Y
BREE 2 183 $3,780 - - BHE Y
BERMERE 10 296 $6,780 EH B 5 FHE{E S
BREE 12 179  $3,680 - - BHE Y
BREE 13 179  $3,680 BHE (Y
BREE 16 179  $3,900 BHE (Y
BREE 17 179  $3,980 BHE (Y
FoiEE 18 179 $ 3,980
BEE 19 179 $4,080
RiRMERE 23 177 $3,680 - - FHE{ESH
RiRMERE 25 309 $7,180 AH 5 FHE{ESH
RiRMERE 28 204 $4880 AH 5 FHE{ESH
RiZRERE 30 238 $5480 AH 5 FHE{ESH
RiZRMERE 31 211 $4680 AH 5 FHE{ESH
HREE 32 162 $3,480 - - FHEESY
BREE 35 164 $3,480 FHEESY
HREE 36 189  $3,980 30/6/2025
HREE 40 160  $3,380 FHEESY
HREE 42 164 $3,480 FHEESY
E R TEAEEE — BRABKESR |
HEHEE CCTV 24/NEf 852 - BEBIEIAFT » B WIfifEAR AT » S RAE
L ER BILAE > FNEHEE ORI (FH
VIS B9t BEEE Hs/H wRe B e HsEAcEH
HEARE S 170 $3,680 - - FHEESH
FEHEE 6 172 $3,680 FHEESH
EHEE 7 172 $3,680 SFE S
FEEEE 10 172 $3,580 - - 15/6/2025
FESEE 15 24 $6280 AEH e 15/6/2025
EFEE 18 174 $4,080 HEH BR#GHE 5 SFE S
EAERE 19 181 $4280 HEH [t s SFE S
EFEE 20 183 $4280 HEH B F FHEESH
EHEE 21 181 $4380 HH BR#GHE F SFE S
EFEE 23 206 $4880 A& BR#GHE F SFE S
EHEE 25 279 $6,280 HEH BR#GHE F FHEESH
EFEE 28 264 $5880 A& BR#GHE 5 SFE S
FESEE 31 179 $3,680 - - CHEESY
32 194 $3,980 FHE Y
37 164 $3,380 - SFE S
39 181 $ 4,180 b2t 1|
40 181 $4,180 -
EEERE 47 157 $3,280 CHEESY
RATEAESE - ZBRABWER |
CCTV 24/NIF 815 - BETEIEIEARFT » B WA TIH » SRR
EP Lnxﬁtl TILAR 0 BN REERART  (EE
VAT BYE EEsms fe/A &GR B RS H
BEfIEE 2 196 $4480 - -
MEE 10 221 $4,780 AHE [t e FHE{ESH
B 17 283 $5980 AHE [t FHE{ESH
& 18 234 $5180 AH [t e FHE{ESH
22 234 $4980 AHE [t e FHE{ESH
& 23 228  $5180 FH BB FHEEHY
ENERE 28 196 $3,880 = - FHE{ESH
E 30 196  $3,680 FHEEHY
E 31 196  $3,680 FHEEHY
E 32 196  $3,680 FHEEHY
E 40 181  $3,580 FHEEHY
HEE 41 245 $ 4,780 FHE{ESH
ERE 45 194 $3,880 FHE Y
HERE 48 194 $3,880 FHE Y
HERE 49 194 $3,980 FHE Y
HERE S0 191  $3,980 16/6/2025
ERE 52 181 $3,580 FHE{ESH
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KEEE CCTV 24/ - HHEBIEART » RBEWIfRGRTUE - Z5KFE

LR ISR > RS ROE R AT

VSRR Eht ESEME Me/A &R B fsEAsEH

AEEE A2 162 $3850 ABH B FHERSY

KEEERE  BI 172 $ 3,850 - -

AEEE BIl 166 $3,580 FHERSY

KSR B2 166 $3,680

KAEEE BIS 166 $3480 - - FHERSY

KAEERE B9 213 $4980 BEH i3 FHERSY

KEEEE B2l 149 $ 3,280 - -

AEEE B2 194 $4,280 FHERSY

[ x| B TR A B B8 — 2y P 099k |
L= CCTV 24/NRESERY > BETHIEIEATT > B Wili SR 2E

Lk ISR BN BB ROEZB AN

VISR B9t REmEME He/H  gRP AR EN HEEAEH

HEEE 2 200 $35880 AH PG FHERSY

HEEE 3 187  $3580 BH PG FHEESY

HEEE 6 183 $3480 BH PG FHEESY

HEEE 8 177 $3580 B#H PG FHEESY

HEEE 9 177 $3380 BH PG FHEESY

BEEE 10 194 $3900 HH PG FHEESY

BREEE 12 345  $6680 FE HRESECEAE R

FEEE 13 232 $ 4,980 HE B

#EE 15 194  $3680 HBHE PG FHEESY

BEEE 16 194 $3580 A B FHE Y
18 194  $3580 HBH PG FHERSY
19 323 $59%80 HH B FHE Y
23 160  $2,880 - - 13/6/2025
31 183 $4,080  AHH B
36 179 $3980 A& PG 7/6/2025
37 179 $3980  AH B
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16
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121
130

$ 2,680
$2,880
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PIEATE
HaEE
A
HaEE
A
HaEE
A
A
HaEE
HaEE
HaEE
HaEE
HaEE
HaEE
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wAEE
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e
e

Al3
A17
Al8
A22
A28
A29
A3]
BS
B8
B10
Bl1
B12
BIS
B17
BI8
B20
B23

CCTV 24/J\H*j£?5/ > BEHSHERRT - REWIR R - Z9KF
BILAR 0 B R OEPB AR
ot #EmE Me/H  ®wE Brfe A H

245 $5480 F#H Bt 5t 14/6/2025
221 $ 4,380 - FHE S
21 $4280 B
196 $3,980 FHE S
170 $3,680 B
172 $ 3,780
172 $ 3,880 - -
177  $4280 H£&H B FHE (e
209  $4,280 - B
164  $3,580 B
172 $3,580 B
157 $2,980 B
204  $4280 B
177 $3,680 B
177 $3,950 - -
181  $4380 F&H P33 FHE{EsH
206 $4480 -
206 $4480
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BILAR > B R
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HEwE
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BERE
wEhEE
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HEEE
HEEE
HEEE
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HEEE
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HEEE
HEEE
HAEE
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HAEE
BAEE

fEL
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(UE =
HE=E
HE=E
EHERE
EHERE
EHE®E
HERE
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HERE
HERE
HERE
HERE
(ST
(ST
HERE
HERE
HERE

o s fHE/A

[« NV SNV I S ]

211
211
204
170
170
213
172
194
189
189
187
185

$4,980
$4,980
$4,680
$3,380
$3,380
$4,180
$3,380
$4,480
$3,780
$3,880
$ 4,280
$3,880
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CCTV 24/ N5
TILA R
B9k EEmE fie/H
181  $4,280
262 $5780
164  $3,380
164  $3,380
164  $3,280
164  $3,380
162 $3,280
157 $2,980
168  $3,380
209  $4,280
260  $5280
194  $4,080
196  $4,180
198  $4,180

UL > Wil SR T

&
HE
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» RN ROE TR AT

Hfrfe
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FHE (S
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FHE S
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CCTV 24/ NFs$57 - BTSHEB AN REWIRRTUR - K7

WL R - B ROEERAR B

Byt EsRm /A

1
5
6
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194
181
294
213
213
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185
321
213
179
251
177
179
185
185
179
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$4,180
$ 3,880
$5,980
$4,380
$4,380
$4,380
$3,880
$ 6,680
$4,580
$3,080
$5,380
$ 3,680
$ 3,780
$3,180
$3,180
$3,080
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[ yD | EE LRAEEE — ZR k4R |
PEHEEE CCTV 24/NEF 875 - BIEIEHEAFT B Wil TR » 2R
ofCaER HKE - BILAR B ROE A
VAR By EEmEN HeA  gF B R fcEH
EEERE 26 134 $2,780 = - FiE (e

BETRAEERE - ZAKRER |
PR CCTV 24/ - HEITIEART » B WIlfRG TR - S RAE
e CaER HKEE - BILAR B ROE A
VLR BY BEmi fHe/A  gRe BE A
PEFEEE 5 185 $4,180 - -
EEERE 10 251  $5780 A& 23 FHERSY
EEERE 12 257  $5980 AHE 23 FHERSY
EEERE 13 266  $6,180 AHE 23 FHERSY
EEERE 22 209 $4880 A& B ER RS
EEERE 29 226  $5280 A& B ER RS
EEEE 32 26  $5280 FHE B R FiE e
PEFEERE 39 189 $ 4,280 - -
PEERE 42 191 $ 4,280
PEHEERE 46 223 $ 4,980
PEFE(RE 49 223 $ 4,980
EEEE 53 172 $3,580 FiHE e
EEEE 56 172 $3,580 FiE e
EEEE 57 172 $3,580 FiE e
EEEE o0 170  $3,580 FiE e
[EHEMRE 62 170 $ 3,780
EE TRAEEE — Za kR g4 |

PEHEAR CCTV 24/ BETBHEIEALT - B WIlifRAR BAH - 2R KE
chUCER b BILAR 0 B ROEBAR
VREARE  BYE ESEE Med &R B e

6 215 $5100 HE B R

7 215 $5280 AT B R

11 306 $6880 AHE B R e
PEFEEE 16 200 $4,580  HE B
BEEE 17 191 $4,280 - - FHEEH
EBEEE 18 153 $3,280 FHEEH
EEEE 19 149  $3,180 FiHE e
BEEE 21 179  $4,180 FHEEH
EEER 22 179  $4,080 FiHE e
BEEE 25 266  $5980 FHEEH
BEEE 26 164  $3,580 FHEEH
EEEE 29 162 $3480 FHEEH
PEFEMEE 31 168 $ 3,980



